

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058531

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Food club - wraps

Inhoud: 240 g

Barcode: 8720604482102

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, water,
plantaardige olie (raapzaad),
stabilisatoren (glycerol, E466),
voedingszuren (citroenzuur, appelzuur),
zout, rijsmiddel (E500), emulgator
(E471), conserveermiddelen (E202,
E282), natuurlijk aroma.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na opening stevig sluiten en gekoeld bewaren (max 7°C).

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1432kJ(340kcal)
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	55,3g
Waarvan suikers	1g
Vetten	8,6g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	2,3g
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058521

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Food club - kaasdip & saus

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720604482034

Lijst met ingrediënten:

water, 24% Cheddar kaas

(gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet.

Allergenen: Kaas, melk.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729kJ(176kcal)
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	3,9g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	15g
Waarvan verzadigd	5,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059019
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection Mezze - Harirasoep veggie

Inhoud: 480 ml

Barcode: 8720604484946

Lijst met ingrediënten:

Water, rode linzen, kikkererwten, tomaten, ui, bleekselderij, zonnebloemolie, tarwebloem, gemodificeerd maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma (soja), peper,

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Selderij.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	166kJ(40kcal)
Eiwitten	1,9g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	0,3g
Vetten	0,8g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	0,615g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059016

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection Mezze - Couscous

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720604484977

Lijst met ingrediënten:

durum griesmeel
(gluten bevattende granen,
tarwe). Kan sporen bevatten van
soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Gluten bevattende granen, tarwe.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1475,3kJ(352,1kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	2,6g
Vetten	1,7g
Waarvan verzadigd	0,3g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058524
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Food club - nacho chips
Inhoud: 125 g
Barcode: 8720604482058
Lijst met ingrediënten:
Maïs, zonnebloemolie, zout (0,9%).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen: Melk, Soja, mosterd, seldrij.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2013kJ(481kcal)
Eiwitten	7,8g
Koolhydraten	59,6g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	22,2g
Waarvan verzadigd	2,1g
Voedingsvezels	6g
Natrium	0,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059023

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection Mezze - Pitapan sea salt

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604484878

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, zonnebloemolie met een hoog oliegehalte, extra vergine olijfolie, zout 2,4%, biergist.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1687kJ(405kcal)
Eiwitten	9,1g
Koolhydraten	69,8g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	11,8g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	2,7g
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058525

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Food club - red curry pasta

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604482096

Lijst met ingrediënten:

Water, suiker, Sambal oelek (rode pepers, zout, zuurteregelaar (E260), conserveermiddel (E211)), gebakken ui (ui, palmolie, tarwemeel, zout), zout, laos, sereh, raapzaad olie, koriander, cayenne, paprika, knoflook, trassiepoeder (maiszetmeel, zout, garnalen), voedingszuur (azijnzuur, citroenzuur), conserveermiddel (E211), verdikkingsmiddel: Xanthaangom.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwemeel, garnalen.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	868kJ(207kcal)
Eiwitten	2,2g
Koolhydraten	27,5g
Waarvan suikers	20,3g
Vetten	9,3g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0
Natrium	7,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058526
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Food club - rijst
Inhoud: 200 g
Barcode: 8720604482119
Lijst met ingrediënten:
100%
zilervliesrijst. Kan sporen
bevatten van tarwe (gluten).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1477kJ(349kcal)
Eiwitten	8,0g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	2,2g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059018
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection Mezze - Flatbread mix
Inhoud: 300 g
Barcode: 8720604484885
Lijst met ingrediënten: tarwe).

Bijzonderheden:

Kan sporen van melk en ei bevatten.

Allergenen: Tarwe, melk, ei.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1202kJ(287kcal)
Eiwitten	6,8g
Koolhydraten	43,1g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	9,2g
Waarvan verzadigd	6,2g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	1,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058523

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Food club - mexicaanse kruidenmix

Inhoud: 30 g

Barcode: 8720604482126

Lijst met ingrediënten:

paprikapoeder
mild, zout, dextrose, suiker,
uienpoeder, knoflookpoeder,
smoked paprika, maismeel,
peper zwart gemalen, chillies
gemalen Premium, aroma.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	990,82kJ
Eiwitten	7,25g
Koolhydraten	42,50g
Waarvan suikers	10,27g
Vetten	3,82g
Waarvan verzadigd	0,74g
Voedingsvezels	0
Natrium	20g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059022

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection Mezze - Midden-Oosters kruidenplank

Inhoud: 15 g

Barcode: 8720604484953

Lijst met ingrediënten:

Za'atar kruiden: oregano, sesam, sumak en zout / Sumak: 100% sumak /

Aleppo peper: pull fiber

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Sesam.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270,18 kcal (1120,44KJ) / 80,70 kcal
Eiwitten	8,66g/1,32g/13,46g
Koolhydraten	60,34g/14,3g/49,7g
Waarvan suikers	1,57g/0/7,19g
Vetten	5,94g/3,36g/14,28g
Waarvan verzadigd	1,21g/0/2,46g
Voedingsvezels	20,56g/4,46g/24,8g
Natrium	4g/0/10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.